

GET READY AND MAKE A SPLASH IN WATER SPORTS!

ARE YOU AN ASPIRING WATER SPORTS ATHLETE WITH A PASSION FOR SUCCEEDING? WOULD YOU LIKE TO BE A PART OF OUR ELITE TEAM OF ROWERS, KAYAKERS & CANOEISTS?

If yes, seize this opportunity to showcase your skills by joining the Sports Authority of India, National Centre of Excellence, (SAI NCOE, Punnamada, Alleppey).

We are on the lookout for talented and motivated individuals who can compete in a range of tournaments and events. Our programme offers access to experienced coaches, cutting-edge equipment and facilities, and a supportive community of like-minded individuals.

*As a qualified candidate, you will have access to a comprehensive 360-degree development experience, including personalized coaching from international expert coaches, tailored sports nutrition by certified nutritionists, comfortable lodging, and **benefits worth over Rs. 3 lakhs per year per athlete**, including exposure to National and International competitions, financial aid for education, free medical care, insurance, sports gear, and the latest scientific support from exercise physiologists, strength and conditioning experts, psychologists, physiotherapists, doctors, and masseurs.*

The selection trials will be conducted on Monday, April 10th, from 07:00 am at SDV School Ground, Alappuzha. The registration is free for all potential talents, and we advise you to bring your own water bottle to stay hydrated during the trials.

To participate in the physical fitness test at 07.00 am, please bring your proof of age, medical fitness certificate from a registered medical practitioner, Aadhaar card, and three passport-sized photographs.

*Candidates who participated at National level or with prior experience in water sports will be given a preference. Enrolment will be granted solely based on the existing vacancies and in accordance with the prevailing norms and guidelines of the SAI NCoE. For inquiry contact: +91- 8129350427, Email: saialleppey@gmail.com
Website: <https://lncpe.ac.in/>*

Sd/-

01-04-2023

COO, SAI NCOE Alleppey

"ജലകായിക രംഗത്ത് ശോഭിക്കാൻ അവസരം

ജലകായിക താരമാവാൻ താല്പര്യമുള്ള ആളാണോ നിങ്ങൾ ?

റോവിങ്, കനോയിങ്, കയാക്കിങ് തുടങ്ങിയവയിൽ രാജ്യത്തെ പ്രതിനിധീകരിക്കാൻ ആഗ്രഹമുണ്ടോ ?

നിങ്ങൾക്കായി സ്പോർട്സ് അതോറിറ്റി ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ ആലപ്പുഴ പുനമടയിൽ ഉള്ള മികവിൻറെ കേന്ദ്രത്തിൽ അവസരം ഒരുങ്ങുന്നു.

തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്ന പ്രതിഭാധനരായ കായികതാരങ്ങൾക്ക് , പരിചയസമ്പന്നരായ പരിശീലകർ, ഉന്നത ഗുണനിലവാരമുള്ള കായിക ഉപകരണങ്ങൾ, വിദഗ്ധർ നിർദ്ദേശിക്കുന്ന പോഷകസമൃദ്ധമായ ആഹാരം, സുരക്ഷിതവും വിശ്വസ്തവുമായ താമസസൗകര്യം, ദേശീയ അന്തർദേശീയ മത്സരങ്ങളിൽ പങ്കെടുക്കുവാനുള്ള അവസരം, വിദ്യാഭ്യാസത്തിനുള്ള സാമ്പത്തിക സഹായം, 24x7 സൗജന്യവും ശാസ്ത്രീയവുമായ വൈദ്യ പരിചരണം, ഇൻഷുറൻസ് പരിരക്ഷ, ഓരോ മത്സരത്തിനു അനുയോജ്യമായ സ്പോർട്സ് വസ്ത്രങ്ങൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടെ ഒരു കായികതാരത്തിന്റെ സമഗ്രവികസനത്തിലൂടെ നിങ്ങളിലെ അന്താരാഷ്ട്ര കായികതരത്തെ കണ്ടെത്തുകയാണ് ഞങ്ങളുടെ ലക്ഷ്യം. ഏകദേശം മൂന്ന് ലക്ഷം രൂപ വരെ ഓരോ കായിക താരത്തിനും ഇതിലേയ്ക്കായി ചെലവഴിക്കുന്നതാണ്.

കായികതാരങ്ങളെ തെരഞ്ഞെടുക്കുന്നതിനായുള്ള കായികക്ഷമത പരിശോധന ഏപ്രിൽ 10 തിങ്കളാഴ്ച രാവിലെ 7.00 മണി മുതൽ SDV School Ground, ആലപ്പുഴയിൽ വെച്ച് നടക്കും. താല്പര്യമുള്ള പ്രതിഭകളെ സ്വാഗതം ചെയ്യുന്നു. (രജിസ്ട്രേഷൻ സൗജന്യം)

താഴെ പറയുന്ന രേഖകൾ തീർച്ചയായും കരുതിയിരിക്കണം

1. വയസ്സ് തെളിയിക്കുന്ന രേഖ
2. മെഡിക്കൽ ഫിറ്റ്നെസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
3. ആധാർ കാർഡ്
4. പാസ്സ്പോർട്ട് സൈസ് ഫോട്ടോ -3 എണ്ണം

ജലകായിക മത്സരങ്ങളിൽ മുൻപരിചയമുള്ളതും ദേശീയ മത്സരങ്ങളിൽ പങ്കെടുത്തിട്ടുള്ളവർക്കും മുൻഗണന ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

അഡ്മിഷൻ നിലവിലുള്ള ഒഴുവുകളിലേയ്ക്കും SAI NCoE മാർഗ്ഗ നിർദ്ദേശങ്ങൾക്കും അനുസരിച്ച് മാത്രമാവും. അന്വേഷണങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക: +91- 8129350427, ഇമെയിൽ: saialleppey@gmail.com , വെബ്സൈറ്റ്: <https://Incpe.ac.in/>

Sd/-

01-04-2023

സി.ജെ. എൻ.സി.ഇ.ആലപ്പുഴ